[bookmark: _GoBack]　　　　　第　　　　号
令和　　年　　月　　日
吉野ヶ里町教育委員会教育長 様
照会者　住所［所在地］
［事業所名］
氏名［代表者］
［電話番号・Fax］
埋蔵文化財等の所在の有無及びその取扱いについて（照会）
下記のとおり　　　　　　　　　　として工事を計画しておりますが、計画地内の埋蔵文化財及びその他の文化財の所在の有無とその取扱いについて照会します。
記
１．工事主体者
氏名等［法人名･代表者名］
資本金　　　　　　円　従業員数　　　　　人
［担当部署・担当者名］				［電話番号・Fax］
住所［所在地］〒
２．工事予定地　吉野ヶ里町		字			番地
３．工事面積				㎡
４．土地所有者(複数の場合は任意の別紙に)
住所［所在地］
氏名［代表者・電話番号・Fax］
５．土地の現状　宅地・水田・畑地・山林・道路・荒地・原野・その他（　　　　　　　）
６．工事の目的
道路・河川・学校・住宅・個人住宅・工場・店舗・その他の建物（　　    　　　　   　　）
宅地造成・公園造成・農業関連・土砂採取・その他の開発（　　　　　　　　　　　　　　 ）
７．工事の概要					　　　　　予定工事費　　　円

８．施工予定業者
［担当部署・担当者名］
［電話番号・Fax・携帯電話］
９．工事予定期間   令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
10．添付図面（原則としてA4又はA3に、大きな図面はA4に折り込んで下さい）
字図、工事内容を示す図面（造成計画図・建物配置図・基礎伏図・矩計図など）各１部
※ 文化庁により行われる発掘調査費用の実態調査で、事業規模を把握するための照会がありますので、民間事業者の場合は資本金･従業員数･工事費(事業費)を、個人の場合は工事費(事業費)を記入して下さい。
書類提出代行者（照会者以外で提出する場合には必ず記入をお願いします）
住所［所在地］〒
［事業所名］
氏名［代表者］
［担当部署］
［担当職名･担当者名･携帯電話など］ 電話番号			　　Fax